
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.° 129/2022

 O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Baía
Formosa/RN, no uso de suas atribuições legais e do que lhe confere
a Lei Orgânica Municipal,
 
 
Resolve:
 
 
Art.1º‐ NOMEAR, o Senhor, ISMACK DA SILVA SOUZA, portador(a)
da Cédula de Identidade nº 3.273.067 - SSP/RN, com inscrição no
CPF  sob  o  nº  700.123.664-04,  residente  na  Travessa  Orlando
Ferreira da Costa, 13, Centro, Baía Formosa/RN, para ocupar o
Cargo Tesoureiro desta Câmara Municipal de Baía Formosa/RN.
 
Art.2º ‐ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 1º de julho de 2022 (01/07/2022).
 
Art.3º  ‐  Revoga‐se  as  disposições  em  contrário.  Registre‐se,
Publique‐se e Cumpra‐se.
 
Gabinete da Presidência, em 04 de julho de 2022.
 
 
____________________________________________
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Presidente

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 10021476

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2022.
EDIÇÃO 1440. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


